中国农药工业协会

中华环保联合会环保技术标准研究专业委员会

中农协函（2013）13 号

关于发放《农药工业大气污染物排放标准》

调研表的函

各有关单位：

为进一步加强我国大气污染防治工作，切实做好大气污染联防联控，

经环境保护部科技标准司研究决定，2013 年起制定《农药工业大气污染物

排放标准》， 2013 年底发布《农药工业大气污染物排放标准》及编制说明

征求意见稿，2014 年底正式发布。由于农药行业具有产品种类多、生产工

艺复杂、规模大小参差不齐、废气治理基础性设施投入少等特点，给本标

准的制定带来了很大的难度。现就以上相关问题进行第一轮企业现状调研，

为保证本标准的出台能够适应我国农药工业发展现状与环境保护的需求，

请各有关单位认真如实填写调研表。

请于 5月 10 前将调研表反馈至《农药工业大气污染物排放标准》编制

组，邮箱：nongyao_bz@163.com。关于本标准制定如有其它意见或建议，

请以附件形式发至反馈邮箱。调研表电子版可在中国农药工业网

（ www.ccpia.com.cn）或环保技术标准研究专业委员会官方网站

（http://www.acefst.org）下载。